
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 99 10107403737 HALL Marianna NIEZRZESZONA 03:37,620

2 8 10059182209 WANKIEWICZ Olga ATOM DEWELOPER POSCIELLUX.PL WROCŁAW03:39,880

3 58 10009882967 LORKOWSKA Patrycja TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM03:40,340

4 61 10053374434 WRÓBLEWSKA Maja TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM03:43,040

5 1 10056455802 CHYLIŃSKA Zuzanna ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ 03:45,990

6 14 10015339320 POLAK Wiktoria ATOM DEWELOPER POSCIELLUX.PL WROCŁAW03:47,030

7 12 10053375040 SZALIŃSKA Tamara ATOM DEWELOPER POSCIELLUX.PL WROCŁAW03:49,420

8 62 10015833515 PRZĘZAK Dorota TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM03:49,740

9 49 10092547074 WĄSATY Weronika STARGARDZKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW03:51,380

10 25 10082192124 GRUDZIŃSKA Aleksandra LKS BASZTA GOLCZEWO 03:54,140

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4

1 58 10009882967 LORKOWSKA Patrycja TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM03:41,170

2 61 10053374434 WRÓBLEWSKA Maja TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAMOVL

Bieg o miejsca 1-2

1 99 10107403737 HALL Marianna NIEZRZESZONA 03:39,260

2 8 10059182209 WANKIEWICZ Olga ATOM DEWELOPER POSCIELLUX.PL WROCŁAW03:48,110

WYŚCIG INDYWIDUALNY - 3 KM - FINAŁ

KOBIETY ELITA

MISTRZOSTWA POLSKI ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM 

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

PRUSZKÓW 16-18.09.2022

WYNIKI
WYŚCIG INDYWIDUALNY - 3 KM

KOBIETY ELITA

WYNIKI



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI 

99 10107403737 HALL Marianna NIEZRZESZONA

I WICEMISTRZYNI POLSKI 

8 10059182209 WANKIEWICZ Olga ATOM DEWELOPER POSCIELLUX.PL WROCŁAW

II WICEMISTRZYNI POLSKI 

58 10009882967 LORKOWSKA Patrycja TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

4 61 10053374434 WRÓBLEWSKA Maja TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

5 1 10056455802 CHYLIŃSKA Zuzanna ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

6 14 10015339320 POLAK Wiktoria ATOM DEWELOPER POSCIELLUX.PL WROCŁAW

7
12 10053375040 SZALIŃSKA Tamara ATOM DEWELOPER POSCIELLUX.PL WROCŁAW

8 62 10015833515 PRZĘZAK Dorota TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

9 49 10092547074 WĄSATY Weronika STARGARDZKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW

10 25 10082192124 GRUDZIŃSKA Aleksandra LKS BASZTA GOLCZEWO

MISTRZOSTWA POLSKI ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM 

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

PRUSZKÓW 16-18.09.2022

WYNIKI KOŃCOWE
WYŚCIG INDYWIDUALNY - 3 KM

KOBIETY ELITA


